
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.12.2013 № 900  
 

О признании утратившим силу постановления 
Администрации городского округа Стрежевой от 26.05.2008 № 340 

 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  
с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.05.2008 № 340 «Об утверждении Положения о порядке захоронения 
отходов».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании газете «Северная звезда». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

